2022 年 1 月 11 日更新

日本ボート協会 施設委員会

関係各位

コース閉鎖のお知らせ（スタートポンツーン復旧工事）

 スタートポンツーン復旧工事のため、下記のとおりコース閉鎖いたします。

何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

実施内容、実施日

・スタートポンツーン撤去工事

 2 月 2(水)・3(木)、9(水)、16(水)・17(木)、25(金)・26(土)

・スタートポンツーン復旧（新設）工事

 3 月 6(日)～14(月)

キ・ャットウォーク撤去工事（△50m 地点）

 3 月 22(火)、28(月)、29(火)

閉鎖区間 ： 0～500m

以上